

JH Holding 2012 ApS
Ganeråparken 37 C, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 07 66 26

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Johnny Chopart Vestergaard Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2012 ApS Ganeråparken 37 C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 07 66 26
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Chopart Vestergaard Høy
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.275 kr. mod -6.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.705.422 kr. mod 2.069.279 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.275	-6.675
Indtægter af kapitalinteresser	2.730.000	2.145.000
Andre finansielle indtægter	38.674	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.977	-69.046
Resultat før skat	2.705.422	2.069.279
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.705.422	2.069.279
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.505.422	1.956.279
Disponeret i alt	2.705.422	2.069.279

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	7.820.000	7.800.000
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.591.863	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.411.863</u>	<u>7.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.411.863</u>	<u>7.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.391	0
	Tilgodehavender i alt	<u>32.391</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.391</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>10.444.254</u>	<u>7.800.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.811.469	7.306.047
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	113.000
	Egenkapital i alt	<u>9.591.469</u>	<u>7.499.047</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	842.785	295.953
	Anden gæld	10.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.785</u>	<u>300.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>852.785</u>	<u>300.953</u>
	Passiver i alt	<u>10.444.254</u>	<u>7.800.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	7.306.047	113.000	7.499.047
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.505.422	700.000	2.205.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>80.000</u>	<u>8.811.469</u>	<u>700.000</u>	<u>9.591.469</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021				
1. Kapitalinteresser						
Kostpris 1. juli 2021	7.800.000	7.800.000				
Tilgang i årets løb	20.000	0				
Kostpris 30. juni 2022	7.820.000	7.800.000				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.820.000	7.800.000				
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser						
Tilgang i årets løb	2.591.863	0				
Kostpris 30. juni 2022	2.591.863	0				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.591.863	0				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,65			0	0	32.391

Der har i årets løb været et ulovligt kapitalejerlån på 33 t.kr., der er indfriet efter statusdagen i forbindelse med udlodning af fordringen på den ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser under anlægsaktiver til en regnskabsmæssig værdi på 7.800.000 kr. er stillet til sikkerhed for bankforbindelse.

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.